ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
И ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Описание
    Дисковый поворотный затвор является арматурой общего
назначения, используется в различных отраслях в качестве

EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
покрытием
WD2302080LD 80 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302100LD 100 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302125LD 125 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302150LD 150 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302200LD 200 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302250LD 250 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302300LD 300 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием

WD2302050LC 50 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302065LC 65 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302080LC 80 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302100LC 100 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302125LC 125 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302150LC 150 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302200LC 200 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302250LC 250 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка
WD2302300LC 300 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Рукоятка

чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор
WD2302065GC
65 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор
WD2302080GC 80 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор
WD2302100GC 100 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор
WD2302125GC 125 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор

Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор
WD2302350GC
350 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор
WD2302400GC
400 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор
WD2302450GC 450 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Редуктор

сталь
Электропр.
GE03(S)
WD2302080ED 80 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE03(S)
ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
WD2302100ED 100 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE08
WD2302125ED 125 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE10
WD2302150ED 150 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE20
WD2302200ED 200 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE30
WD2302250ED 250 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE60
WD2302300ED 300 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE80
WD2302350ED 350 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE100
WD2302400ED 400 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE130
WD2302450ED 450 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE170
WD2302500ED 500 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием
EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE230
WD2302600ED 600 PN16 Высокопрочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никелированным
покрытием

сталь
Электропр.
GE03(S)
WD2302065EС 65 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE03(S)
WD2302080EС 80 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE03(S)
WD2302100EС 100 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE08
WD2302125EС 125 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE10
WD2302150EС 150 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE20
WD2302200EС 200 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE30
WD2302250EС 250 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE60
WD2302300EС 300 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE80
WD2302350EС 350 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE100
WD2302400EС 400 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE130
ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
WD2302450EС 450 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE170
WD2302500EС 500 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.
GE230
WD2302600EС 600 PN16 Высокопрочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM HT Нерж.
сталь
Электропр.